
Contacto

Teléfono 914234558
Fax 914234547
Correo Electrónico contratacion@acuamed.es

Dirección Postal

Albasanz, 11
(28037) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SV/73/20
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-02-2021 a
las 14:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Aguas de las Cuencas Mediterráneas, S.M.E., S.A. (ACUAMED)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.acuamed.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UCeeztLJXAw%3D

Objeto del Contrato: Servicio de revisión del “Proyecto de las obras de adecuación de las instalaciones
de tratamiento terciario de la EDAR de la Albufera Sur a la normativa de Almacenamiento de productos
químicos (APQ)R, expte SV/13/19). Contrato basado en acuerdo marco AM-SV/01/20l

Valor estimado del contrato 1.440 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.742,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.440 EUR.

Clasificación CPV
71000000 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Este contrato basado en el Acuerdo marco AM-SV/01/18 no ha requerido licitación posterior a la formalización del Acuerdo
marco , ya que los criterios de adjudicación han sido concretados y considerados ventajosos económicamente en el
procedimiento de selección del Acuerdo marco, de acuerdo con la previsión del artículo 221.4 de la Ley 9/2017 de
Contratos del Sector público.

Adjudicado

http://www.acuamed.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UCeeztLJXAw%3D


Precio de la oferta más baja 1.440 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.440 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Adjudicatario

UTE INNCIVE-ECOAGUA
El adjudicatario es una PYME : No
El adjudicatario es un grupo de operadores económicos: : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.440 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.742,4 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Este contrato basado en el Acuerdo marco AM-SV/01/18 no ha requerido licitación posterior a la formalización
del Acuerdo marco , ya que los criterios de adjudicación han sido concretados y considerados ventajosos
económicamente en el procedimiento de selección del Acuerdo marco, de acuerdo con la previsión del artículo 221.4 de la
Ley 9/2017 de Contratos del Sector público.
Fecha del Acuerdo 14/12/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: Según lo recogido en el pliego de cláusulas y en el ámbito del acuerdo marco.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7n9EKqTcH%2FbnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Consejo de Administración de Aguas de las Cuencas Mediterráneas, S.M.E., S.A. (ACUAMED)

ID 0000006238347 |  2021-581470 | Tue, 09 Feb 2021 14:46:34:092 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
114251479934069095600009998125434887034 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7n9EKqTcH%2FbnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

